meritissimus, fecit, ita & alij faciant: in sua Josephina Euangelica pag. 25. pag. 32. pag. 52. & pag. 137. & 188. ex Sanctorum doctrina.

19 Ad quæstionem tamen rediens, dico, quod ea de causa Episcopi notabili nomine de Segnor honoratur, quia Christi personam repræsentat, & eius locum obtinent, ut satis probatum est: Christus autem Redemptor noster Dominus Iesus appellatur, & sic dicebat Paulus 1. Corinth. 11. ibi: fratres ego enim accepi à Domino, quod & tradidi vobis, quoniam

20 Dominus Iesus in qua nocte tradebatur, hoc est, el segnor Iesus, cuius locum Episcopi tenent, & sic tamquam subrogati assument qualitatem Principalis, etiam in honore & reverentia. Argumento, text. in L. decernimus, c. de aquæduct. lib. II. c. precipimus 93. dist. ibi: tunc enim sicut illius locum tenens honorabitur. Gloss. in c. qua de causa verb. quidquid 2. quest. 4. Gratianus disceptat forens. tom. 2. cap. 284. num. 8. & sic Diuus Ignatius in epistola ad Trallianos admonet, ut omnes suum honorent Episcopum sicut Christum; & Apostolum decreto id cautum esse testatur Filescus de sacra

Episcoporum autor. cap. 1. §. t.

22 Dicitur Episcopus Sacrosanctus, & Deo amabilis. Auth. de sanctiss. Episcop. collat. 9. auth. quomodo oporteat. §. & illud etiam collat. 2. c. cum Imperator. 85. dist. Bouadilla in politica, cap. 17. lib. 2. num. 10. Agia de exhibend. aux. 3. fundam. Garcia de nobilitate, gloss. 48. §. 3. num. 25.

23 Et Religiosissimus: toto titulo de Episcop. & clericis. Lancellottus in temp. lib. 2. c. 5. n. 6.

24 Et Reuerendissimus. l. defensoris. la 4. c. de defensorib. ciuitat. l. iubemus 17. c. de Episcopali audient. l. cum clericis l. generaliter. c. de Episcopis, &

clericis, tote tit. auth. de sanctiss. Episcopi. Archidiaconus in c. generaliter 16. quest. 1. Randei in præludio de dispensationibus. Lancellottus.

25 Et membrum præcipuum Reipublicæ Christianæ. Marius Alterius de censuris tom. 1. lib. 3. cap. 1. disput. 17. col. 1. liter. E.

26 Est persona notabilis. Cephalus lib. 3. cent. 359. num. 41. incipit si illustrissimus.

27 Est persona honesta. Menochius de arbitrariis, lib. 2. centur. 1. casu 69. num. 3.

28 Est persona Magna. Cephalus, tom. 1. lib. 1. conf. 1. num. 57.

29 Est persona egregia. l. ad personas. ff. de iure iurando: & ibi Gloss. Archidiacon. & Lancellott. supra. Menoch. ubi prox. casu 70. num. 5. Gambarus de offic. Legati, lib. 2. num. 3. fol. 29. Barbosa in pastot. c. 2. n. 12.

30 Est persona excelsa. Cephalus tom. 1. lib. 1. conf. 2. n. 8.